

डिएम सुरेश सिंह ने भी प्लाट आवंटित करा रखा है, उन पर नियमानुसार अपनी औद्योगिक इकाई लगाएं। रायफल क्लब

में गुरुफ को उद्योग बंधु की बैठक में डीएम ने लंबी अवधि से आवंटित भूखंडों पर अब तक अपना औद्योगिक

को तत्काल पैच वक कराने का कहना उन्हेने औद्योगिक स्थान में सुरक्षा के लिए पुलिस पैट्रोलिंग के साथ ही अतिक्रमण

करने का प्रस्ताव दिया। बंधु ने अनुकूल उद्योग, विद्युत विभाग के अधिकारी सहित उद्यमी बंधु उपस्थित रहे।

rains
Kumbh

ng in
/ Kumbh
h, NE
has
to run 112
m
railway
said
R,
/ dav.
NER ran
r

et
M
r
rs go
dip in
lela.
trains
ill run
uni
from
to
"

TNN

ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स

ई-नीलामी बिक्री सूचना

(भारत सरकार का उपक्रम) क्लस्टर ऑफिस : आर.आर.एल. वाराणसी, प्रथम तल, वाराणसी ट्रेड सेन्टर, एस-8/107, मकसूल आलम रोड, वाराणसी-221002, फोन: 0542-2517040 • E-mail: rrl_7674@obc.co.in

सार्वजनिक ई-नीलामी बिक्री सूचना चल एवं अचल सम्पत्तियों से संबंधित अन्तिम तिथि, अग्रिम धनराशि एवं ई-ब्यूमेन्ट जमा करने के लिए 17.01.2019, सायं 4.00 बजे तक

जबकि ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा प्रतिभूतिकरण और वित्तीय आस्तियों का पुनर्गठन एवं प्रतिभूति वित्त प्रवर्तन अधिनियम 2002 (सरफेसी एक्ट 2002) (54 ऑफ 2002) की धारा 13(2) के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित ऋणियों को नोटिस जारी की गई थी तथा बन्धक सम्पत्तियाँ/सम्पत्तियों पर कब्जा भी कर लिया गया था। इस सूचना के द्वारा सार्वजनिक रूप से सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि सम्बन्धित नामगलों में बकाया धनराशि की वसूली हेतु नीचे दर्शायी गई सम्पत्तियों की बिक्री प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति वित्त प्रवर्तन अधिनियम 2002 के निम्नलिखित विवरणानुसार ऋण खाते में बंधक रखी हुई सम्पत्ति/सम्पत्तियों की नीलामी "जहाँ है जैसी है तथा जो है जैसी है" के अन्तर्गत अचोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी ऑनलाइन वेबसाइट <https://www.banksauctions.com> पर की जाएगी।

क्र. सं.	ऋणी/बंधककर्ता/जमानतदार एवं शाखा का नाम	बंधक/अचल सम्पत्ति का विवरण एवं स्वामी का नाम	मांग सूचना		ई.एम.डी रेगिमेंट्स खाता विवरण	आरक्षित मूल्य		ई-नीलामी की तिथि/समय
			कब्जा तिथि	कबाया धनराशि		अग्रिम धनराशि	बोली बढ़ाने की राशि	
1.	ऋणी : श्री करवू पुत्र श्री रामजी यादव, शिवराशिव बिल्डिंग मेटेरियल के सामने ढाला, काशीपुर, बलिया जमानतगीर : श्री आशा देवी पत्नी के सामने ढाला, शिवराशिव बिल्डिंग मेटेरियल के सामने ढाला, काशीपुर बलिया, 2. बुधा देवी पत्नी स्व० विनोद कुमार, निवासी: चमन सिंह बाग रोड, बलिया 3. शोकन देवी पत्नी स्व० मुस्ताफ, निवासी: चमन सिंह बाग रोड, बलिया, खाता सं.: 19567015001094, शाखा: बलिया	सांथिक बन्धक प्लाट नं. 192/1 मौजा जगदीशपुर (चमनसिंह बाग रोड) परगना, तहसील व जिला बलिया, कुल क्षेत्रफल 395 वर्ग फीट या 36 वर्ग मीटर, स्वामित्व मीना देवी पत्नी रामजी यादव, बुधा देवी पत्नी स्व० विनोद कुमार व शोकन देवी पत्नी स्व० मुस्ताफ के संयुक्त नाम, चौहदवी (बिक्री वस्तुवैज के अनुसार): पूरव: विक्रंता की जमीन, पश्चिम: नगर पालिका की गली, उत्तर: रूठी का घर, दक्षिण: जगन्नाथ प्रसाद की जमीन	18.12.2017	रु. 9,78,829.91 + 01.12.2017 से ब्याज व अन्य खर्च	E-Auction-Emd IFSC CODE: ORBC0101956 A/c No: 19561181000015	रु. 17.12 लाख	रु. 0.10 लाख	21.01.2019 को दोपहर 12.00 बजे से अपराह्न 1 बजे तक प्रत्येक 5 मिनट के असीमित
			18.04.2018			रु. 1.71 लाख		
2.	ऋणी : श्री किशन सेठ (करवू) पुत्र श्री हरिओम सेठ, मण्डी जलालखान, परगना हवेली, तहसील व जिला जौनपुर श्री किशन सेठ पुत्र हरिओम सेठ के नाम, चौहदवी : पूरव: अनुपमा केशरवानी की सम्पत्ति, पश्चिम: दीपक श्रीवास्तव की सम्पत्ति, उत्तर: मान कुंवर की सम्पत्ति, दक्षिण: नाला	मकान नं. 328वी, अराजी नं. 01, क्षेत्रफल 572 वर्गफीट मोहल्ला मण्डी जलालखान, परगना हवेली, तहसील व जिला जौनपुर श्री किशन सेठ पुत्र हरिओम सेठ के नाम, चौहदवी : पूरव: अनुपमा केशरवानी की सम्पत्ति, पश्चिम: दीपक श्रीवास्तव की सम्पत्ति, उत्तर: मान कुंवर की सम्पत्ति, दक्षिण: नाला	12.03.2014	रु. 5,92,623.00 + 28.02.2014 से ब्याज व अन्य खर्च	E-Auction-Emd IFSC CODE: ORBC0100341 A/c No: 03411181000012	रु. 6.43 लाख	रु. 0.10 लाख	21.01.2019 को दोपहर 12.00 बजे से अपराह्न 1 बजे तक प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार से
			12.06.2014			रु. 0.64 लाख		

नियम व शर्तों: 1. ई-नीलामी "जहाँ है जैसी है" और "जो है जैसे है" के अनुसार होगी। 2. ई.एम.डी. व सभी प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 17.01.2019 को सायं 4:00 बजे तक है। 3. प्राधिकृत अधिकारी की जानकारी एवं सूचनाओं के अनुसार सम्पत्ति पर कोई बाधा नहीं है। फिर भी, इच्छुक बोलीकर्ता जो स्वतंत्र रूप से उसे कोई भी बाधा या मालिकाना हक की जाँच दिनांक 15.01.2019 व 16.01.2019 पूर्वान्ह 11:30 बजे से सायं 4:00 बजे के मध्य कर सकते हैं। 4. इच्छुक बोलीकर्ता जो ई.एम.डी. जमा कर चुके हैं, लॉगिन आई.डी. व पासवर्ड बनवाने, डाटा अपलोड करने, बिड अलोक करने, ई-बिडिंग के तरीकों की जानकारी व सहयोग के लिए, नीलामी निविदा फॉर्म तथा निविदा फॉर्म के अनुबन्धी की विस्तृत नियम व शर्तों का निरीक्षण करने हेतु प्राधिकृत अधिकारी, श्री विभवजीत घोषदत्तवीर, मुख्य प्रबन्धक, मो. नं. 9935572069, श्री ब्रदीप मुखर्जी, मुख्य प्रबन्धक, मो. नं. 7525011053 टेलीफोन नं. 0542-2517036/40 व ई-मेल, ca.vms@obc.co.in; rrl_7674@obc.co.in पर किसी भी कार्य दिवस में सम्पर्क कर सकते हैं। 5. ई-नीलामी के फेल होने की स्थिति में बैंक अपने निजी संव्यवहार से बेचने का अधिकार सुरक्षित रखती है। नियम व शर्तों की विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट <https://www.banksauctions.com> पर सम्पर्क करें। प्रकाशन सावधानी के साथ किया गया है, यदि कोई गलती मिलती है तो सम्बन्धित शाखा अथवा प्राधिकृत अधिकारी से सम्पर्क करें।

प्राधिकृत अधिकारी, ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स

दिनांक: 21.12.2018

स्थान: वाराणसी



Jhuriya, Gorakhpur.

Classis No. : MAJXXXMBJ1DU74260
 Engine No. : DU74260 Registration : UP 53 BE 5484

12.04.2018
 14.12.2018
 Rs.432059.00
 + Inter & Other Charges
 Authorised Officer

Date : 21.12.2018

Place : Gorakhpur

...as its and na-
 college London, and Nanyang Technological Univer-
 sity (NTU), Singapore would also attend the con-
 ference.



Oriental Bank of Commerce

(A GOVT OF INDIA UNDERTAKING)
 Circle Office: R.R.L.-Varanasi, First Floor, Varanasi Trade Centre, S-8/107, Magbool Alam Road,
 Varanasi-221002, Ph: 0542-2517040 • E-mail: rrl_7674@obc.co.in

E-Auction Sale Notice

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS: 17.01.2019 UPTO 04:00 PM

Sale of immovable properties mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of Oriental Bank of Commerce had taken possession of the following properties pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following NPA account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: <https://www.bankeauctions.com>

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

SL No.	Name of the Borrower/ Guarantor & Branch	Details & Description of Mortgage/ Immovable property & Owner	Demand Notice / Possession Date		EMD REMITTANCE Account Details	Reserve Price Earned Money Bid Increase Amount	Date/Time E-Auction
			Present O/s Amount				
1.	Sh. Kallu S/o Sh. Ramji Yadav, Infront of Shiv Shakti Building Material, Dhala, Kashipur, Ballia Guarantor: 1. Meena Devi W/o Ramji Yadav, R/o Infront of Shiv Shakti Building Material, Dhala, Kashipur, Ballia, 2. Budha Devi W/o Lt. Vinod Kumar, R/o Chaman Singh Bagh Road, Ballia, 3. Shokan Devi W/o Lt. Mukhtar, R/o Chaman Singh Bagh Road, Ballia, A/C No. : 195670150001094, Branch: Ballia	EQM of Plot no. 192/1, Mauja Jagdishpur (Chaman Singh Bagh Road) Pargana Tehsil & District Ballia Total Area 395 Sq. ft. or 36 Sq. Mts Jointly in name Meena Devi W/o Ramji Yadav, Budha Devi W/o Lt. Vinod Kumar and Shokan Devi W/o Lt. Mukhtar, Bounded: As per Sale deed: East: Land of Seller, West : Gall Nagar Paika, North: House of Rukhi Devi, South : Land of Jagar nath Prasad	18.12.2017	18.04.2018	E-Auction-Emd IFSC CODE: ORBC0101956 A/c No: 19561181000015	Rs. 17.12 Lacs	21.01.2019 At 12.00 Noon to 01.00 P.M. with extensions of 5 minutes more
			Rs. 9,78,829.91 +Int thereon from 01.12.2017			Rs. 1.71 Lacs	
2.	Sh. Kishan Seth (Kallo) S/o Sh. Hari Om seth, Mandi Jalal Khan, Pargana Haveli Sadar Jaunpur. Guarantor : Sh. Om Prakash Seth S/o Sh. Hari Shankar Seth, Dhalghar Tola Sadar Jaunpur A/C No. : 03416011000248, Branch : Jogiyapur, Jaunpur	House No. 328B, Arzi no. 31, having area 572 Sq. ft. at Mohalla Mandi Jalan Khan, Prag- Haveli, Teh. & District Jaunpur standing in name of Sh. Kishan Seth S/o Sh. Hariom Seth. Boundaries : East- Property Anuradha Kesariwani, West- Property Deepak Srivastava, North: Property Bhan Kunwar, South: Nalla	12.03.2014	12.06.2014	E-Auction-Emd IFSC CODE: ORBC0100341 A/c No: 03411181000012	Rs. 6.43 Lacs	21.01.2019 At 12.00 Noon to 01.00 P.M. with extensions of 5 minutes more
			Rs. 5,92,623.00 +Int thereon from 28.02.2014			Rs. 0.64 Lacs	

Terms & Conditions: 1. The e-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS"; 2. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS 17.01.2019 UPTO 04:00 PM. 3. To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the property, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies & inspect & satisfy themselves on 11:30 AM to 4:00 PM during the working day on 15.01.2019 & 16.01.2019 with prior information from the Authorized Officer of the Branch., 4. The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact M/s. C1 India Pvt. Ltd., Help Line No. +911244302000/21/22/24, Mr. Mithlesh Kumar, Mob No: 7080804466 E-mail id: mithlesh@c1india.com and for property related query, detailed terms and conditions and inspection of property interested bidders may contact the authorized officer Mr Biswajit Ghoshdashtidar, Chief Manager, Mobile No.9935572069, Mr Pradeep Jha, Chief Manager Mobile No. 7525011053 Telephone No. 0542-2517036/40 Email: cv.nso@obc.co.in; rrl_7674@obc.co. in within office hours., 5. Bank reserve the right to sell property through Private Treaty, in the event of failure of the e-auction. (FOR DETAILED TERMS AND CONDITIONS, PLEASE REFER TO OUR WEBSITE <https://www.bankeauctions.com>)
 Publication has been done carefully. If any mistake is found, please contact the concerned Branch or the Authorised Officer.

Date : 21.12.2018

Place : Varanasi

Authorised Officer, ORIENTAL BANK OF COMMERCE

112 trains for Kumbh

Keeping in view Kumbh Mela rush, NE Railway has decided to run 112 trains from several railway stations, said CPRO, NER, Sanjay Yadav. Last year NER ran 8 trains for Kumbh.

"Extra ticket counters will be opened for passengers going for taking dip in Sangam Mela.

Among 112 trains 51 trains will run during Mauni Amavasya from February 1 to February 7." CPRO said. TNN